
 
Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
 
Nr postępowania: 8/RPOWŁ/II/2022 Data: 17 listopada 2022 r.  
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną 
infrastrukturą przez MPK Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli.” 
 

Wyjaśnienie nr 5 treści SWZ 
Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Załącznik nr 5 do SWZ_ Szczegółowe wymagania Ładowarki PLUG-IN 120kW 
Tabela nr 3, punkt 2 
Zapis: 
Wymagane wymiary zewnętrzne obudowy ładowarki 120kW wys. x szer. x gł. [mm] (maksymalne): 
2000 x 1600 x 900 +15% 
oraz 
Wymagane maksymalne wymiary dla miejsca posadowienia [mm]: 1600 x 900 +15% 
Pytanie: 
Czy wymiary dla miejsca posadowienia są rozumiane jako obszar do umieszczenia urządzenia? 
Przedmiotem zamówienia są mobilne stacje ładowania autobusów elektrycznych, czyli urządzenia na 
kółkach, które nie wymagają specjalnej instalacji do wcześniej przygotowanego podłoża. Czy zatem za 
miejsce posadowienia powinno się rozumieć jako miejsce przeznaczone do postawienia tam 
ładowarki plug-in 120kW, będącej przedmiotem zamówienia? 
Odpowiedź. 
Odpowiadając na pierwszą część pytania Wykonawcy, Zamawiający informuje, że miejsce 
posadowienia powinno się rozumieć jako miejsce przeznaczone (dostępne) do postawienia tam 
ładowarki plug-in 120kW, będącej przedmiotem zamówienia. 
Ponadto bardzo proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć wymiary ładowarki- szerokość i głębokość- 
czy są one rozumiane jako podstawa urządzenia, czy całe urządzenie wraz z wtyczkami i przewodami?  
Odpowiedź 
Odpowiadając na drugą część pytania Wykonawcy, Zamawiający informuje, że zgodnie z wymogami 
zawartymi w załączniku nr 5 do SWZ podane wymiary to wymiary samej obudowy bez wtyczek, 
przewodów i kółek jezdnych. 
 
Pytanie 2 
Prośba o zmianę: 
Uprzejmie proszę o zmianę maksymalnych wymiarów ładowarki 2000 x 1800 x 900 +15% oraz tym 
samym zmianę wymiarów dla miejsca posadowienia. 
Odpowiedź. 
Zamawiający uwzględnienia wniosek Wykonawcy i dokona zmiany SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 3 
SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Załącznik nr 6 do SWZ_ Szczegółowe wymagania Ładowarki PLUG-IN 20kW 
Tabela nr 3, punkt 2 



 
Zapis: 
Wymagane wymiary zewnętrzne obudowy ładowarki 120kW wys. x szer. x gł. [mm] (maksymalne): 
1200 x 800 x 700 +15% 
Pytanie: 
Bardzo proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć wymiary ładowarki- szerokość i głębokość- czy są 
one rozumiane jako podstawa urządzenia, czy całe urządzenie wraz z wtyczkami i przewodami? 
Odpowiedź. 
Odpowiadając na pytanie Wykonawcy, Zamawiający informuje, że zgodnie z wymogami zawartymi w 
załączniku nr 6 do SWZ podane wymiary to wymiary samej obudowy bez wtyczek, przewodów i kółek 
jezdnych. 
 
Pytanie 4 
Prośba o zmianę: 
Uprzejmie proszę o zmianę maksymalnych wymiarów ładowarki 1200 x 950 x 700 +15% 
Odpowiedź. 
Zamawiający uwzględnienia wniosek Wykonawcy i dokona zmiany SWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 5 
SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Załącznik nr 5 do SWZ_ Szczegółowe wymagania Ładowarki PLUG-IN 120kW 
Załącznik nr 6 do SWZ_ Szczegółowe wymagania Ładowarki PLUG-IN 20kW 
Tabela nr 2, punkt 9 
Zapis: 
Wymagany zakres temperatury pracy °C: -25/+50 
Prośba o zmianę na: 
Wymagany zakres temperatury pracy °C: -25/+40 
Wyjaśnienie: 
Zapis w tabelach jest raczej niespotykany w wymaganiach przetargowych na terenie RP. Bardzo 
proszę o zmniejszenie maksymalnej temperatury pracy. 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie wyraża zgody na uwzględnienie wniosku Wykonawcy podtrzymując tym samym 
zapisy SWZ. 
 
 

Środki ochrony prawnej 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” Prawo zamówień publicznych. 
 


